postaci wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2
Zobowiązanie z tytułu wystawienia weksla in blanco nie może przekroczyć
kwoty dofinansowania wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla
zaległości podatkowych naliczonymi na okres trzech lat od dnia zawarcia
umowy tj. 181.196,99 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy sto
dziewięćdziesiąt sześć złoty 99/100 )

§ 3
Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 ustanowione jest na okres 3 lat od
dnia zawarcia umowy o dofinansowanie projektu „Wspieranie edukacji
studentów szansą rozwoju powiatu lęborskiego i jego mieszkańców” nr
Z/2.22/II/2.2/6/05

§ 4